
UNIVERSIDADE DE BRASiLIA 

ATO DA REITORIA N. G0 5 /2008 

O PRESIDENTE DA FUNDAÇÃO E REITOR PRO TEMPORE DA 
UNIVERSIDADE DE BRASILIA, no uso de suas atribuições estatutárias e 
considerando o constante do Memorando IP n. 52, de 15/5/2008, 

RESOLVE: 

Retificar o Ato da Reitoria n. 565/2008, publicado no DOU de 
19/5/2008, que designou o servidor Jorge Mendes de Oliveira Castro Neto, ocupante 
do cargo de Professor Associado MS; onde se lê "Coordenador de Pós-Graduação 
do Instituto de Psicologia (FG-2)", leia-se "Coordenador de Pós-Graduação Lato- 
Sensu do Instituto de Psicologia (FG-2)". 	

Brasília, Zr de maio de 2008. 

Rberto A. R/ de Aguiar 
'Reitor pro tempore 

PPc 


